
چرایی مصوبه شورای امنیت 

شورای امنیت سازمان ملل بامداد پنجشنبه 
پیش‌نویس قطعنامه ارائه‌شده از سوی مالت برای 
برقراری وقفه بشردوستانه در جنگ غزه را تصویب 
کرد. پیش‌نویس قطعنامه تصویب‌شده ضمن تاکید 
بر لزوم کمک‌رسانی به غیرنظامیان در نوار غزه، 
خواستار آزادی فوری اسرای صهیونیست شده است. 
پیش‌نویس قطعنامه تصویب‌شده توسط شورای امنیت 
همچنین خواستار وقفه فوری و گسترده بشردوستانه 
و ایجاد گذرگاه‌های امن در سراسر نوار غزه است.این 
قطعنامه با ۱۲ رأی مثبت و ۳ رأی ممتنع )آمریکا، 

انگلیس و روسیه( به تصویب رسید. 
این اقدام در حالی صورت گرفته است که پیش از این، 
آمریکا و دیگر متحدان رژیم تروریست صهیونیستی 
سه قطعنامه که خواستار برقراری آتش‌بس در غزه 
بوده را وتو کرده‌اند. روسیه و چین هم در مقابل، 
قطعنامه دیگری را که آمریکا معرفی کرده بود وتو 
کرده‌اند. مروری بر بندهای این قطعنامه نشان می‌دهد 
که عملا نمی‌توان آن را به عنوان اقدامی جدی در 
پایان دادن به جنایات و نسل کشی صهیونیست‌ها در 
غزه در نظر گرفت اما همین قطعنامه نیم بند پیامی 
قابل توجه به همراه دارد که می‌توان از آن با عنوان 

دستاورد جدید مقاومت یاد کرد. 
آنچه تا کنون از سوی آمریکا و اروپا در قبال 
قطعنامه‌های شورای امنیت صورت گرفته وتو کردن 
آن با ادعای لزوم محکوم سازی مقاومت حماس و 
نیز پذیرش حق دفاع مشروع رژیم صهیونیستی است 
که به نوعی توجیه کننده جنایات این رژیم و نیز 
حمایت‌های غرب از آن است. در قطعنامه تصویب 
شده عملا طرف‌های غربی از این خواسته‌ها عبور 
کرده‌اند. این امر نه برگرفته از تغییر رفتار غرب در 
حمایت از صهیونیست‌ها بلکه نشات گرفته از فشار 
گسترده افکار عمومی است که در سراسر جهان در 
حمایت از فلسطین به حرکت در آمده‌اند. هر چند 
که غرب با سلطه رسانه‌ای و نیروی سرکوب به دنبال 
مقابله با این وضعیت بوده است اما ایستادگی ملت 
فلسطین در کنار توحش بی امان صهیونیست‌ها 
زمینه‌ساز بیداری جهانی شده که برگزاری تظاهرات 
چند صد هزار نفری در فرانسه، انگلیس و آمریکا به 
رغم سرکوب‌های گسترده، نمودی از این وضعیت 
است. بر این اساس قطعنامه مذکور را می‌توان 
دستاورد بزرگ فلسطین در بهره گیری از افکار 
عمومی جهان در به چالش کشاندن حامیان رژیم 
صهیونیستی دانست که می‌تواند زمینه ساز تحولات 

قابل توجهی در آینده فلسطین و جهان گردد.

نیمچه گزارش

سید مهدی لنکرانی 
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مقاومت اسامی لبنان با صدور بیانیه‌ای 
اعلام کرد که در حملات موشکی مقاومت به 
پایگاه‌های رژیم صهیونیستی تلفات قطعی به 
دشمن وارد شده و شماری کشته و زخمی 

شدند.
مقاومت اسامی لبنان با صدور بیانیه‌ای 
اعلام کرد که در راستای ادامه حمایت از 
ملت مظلوم فلسطین، رزمندگان مقاومت 
اسلامی 2 پایگان نظامی رژیم صهیونیستی را 
با موشک‌های هدایت شونده هدف قرار دادند.

مقاومت اسلامی لبنان با صدور بیانیه ای اعلام 
کرد در راستای ادامه حمایت از ملت استوار 
فلسطین در نوار غزه و حمایت از مقاومت شجاع 
و شرافتمند آن، رزمندگان مقاومت اسلامی 
امروز جمعه تجمع نظامیان رژیم صهیونیستی 
در نزدیکی »مثلث الطیحات« با ساح‌های 
مناسب هدف قرار دادند که در نتیجه تلفات 
قطعی به دشمن وارد شده و شماری زخمی 
شدند.همچنین مقاومت اسلامی لبنان با صدور 
بیانیه‌های جداگانه اعلام کرد: در راستای ادامه 
حمایت از ملت استوار فلسطین در نوار غزه 
و حمایت از مقاومت شجاع و شرافتمند آن، 

رزمندگان مقاومت اسلامی امروز جمعه تجمع 
نظامیان رژیم صهیونیستی در پایگاه‌های 
نظامی »المرج« و »رامیم« با سلاح‌های مناسب 
هدف قرار دادند که در نتیجه تلفات قطعی به 
دشمن وارد شده و شماری زخمی شدند.منابع 
خبری از شلیک موشک هدایت شوند و ضد زره 
از خاک لبنان به شمال فلسطین اشغالی خبر 
دادند؛ رژیم صهیونیستی نیز به یک شهرک 
واقع در شهر صور لبنان حملات هوایی انجام 
داد. منابع خبری از شلیک موشک هدایت 
شونده به یک پایگاه نظامی رژیم اسرائیل 
بین شهرک »عرب العرامشع« و »الجرداح« 
در شمال فلسطین اشغالی خبر داد.همچنین 
رادیو ارتش رژیم صهیونیستی گزارش داد که 
در پی شلیک موشک ضد زره از خاک لبنان 
به شمال فلسطین اشغالی، محورهای اصلی 
در منطقه »الجلیل الاعلی« بسته شده است.
رژیم صهیونیستی حمله هوایی و توپخانه ای 
به جنوب لبنان را از سرگرفتهمچنین منابع 
خبری از حمله هوایی رژیم صهیونیستی به 
اطراف شهرک »الجبین« واقع در شهر صور 
لبنان خبر دادند.بر اساس گزارش‌های منتشر 

شده، توپخانه‌های رژیم صهیونیستی اطراف 
شهرک »عیترون« را با چهار گلوله خمپاره 
هدف قرار دادند.طبق گزارش‌ها، جنگنده‌های 
اشغالگران به مناطقی در جنگل‌های »اللبونه« 

در جنوب الناقوره حمله کردند.
منابع عربی نوشتند که توپخانه صهیونیستی 
نیز اهدافی در شمال منطقه »الحمامص« به 
سمت شهرک »الخیام« را گلوله‌باران کردند.

همچنین گفته می‌شود صهیونیست‌ها با پهپاد، 
حومه شهرک »حولا« واقع در جنوب لبنان 
را هدف قرار دادند.مقاومت اسامی لبنان 
که از ابتدای تجاوزات رژیم صهیونیستی به 
نوار غزه، در نقاط مختلفی از خطوط مرزی 
وارد درگیری با ارتش رژیم صهیونیستی 
شده است، طی هفته‌های گذشته ده‌ها فایل 
ویدئویی از حملات موفق خود به پایگاه‌ها 
و نظامیان صهیونیست منتشر کرده است.

حزب‌الله همچنین اخیرا اعلام کرده است که 
با تشدید حملات رژیم صهیونیستی در نوار 
غزه در چندین مورد از موشک‌های »برکان« 
علیه مواضع ارتش رژیم صهیونیستی استفاده 

کرده است.

حمله موشکی مقاومت لبنان به پایگاه‌های نظامی اسرائیل

گزارش

رژیم صهیونیستی در حالی همچنان به نسل کشی در 
غزه ادامه می‌دهد که در رسوای‌های جدید این رژیم و 
حامیانشان از یک سو گزارش‌ها نشان می‌دهد که زیر 
بیمارستان الشفا تونلی نبوده و از سوی دیگر تونل‌های 
کشف شده ادعایی صهیونیست‌ها در اصل تصاویر تونل‌های 

سوئد بوده است. 
رئیس حقوق بشر سازمان ملل می‌گوید که اسرائیل 
باید به تیم این سازمان برای بررسی ادعاهای این رژیم 
درباره بیمارستان الشفاء دسترسی بدهد.»وولکر تورک« 
کمیسیونر ارشد حقوق بشر سازمان ملل در مصاحبه با 
شبکه سی ان ان در پاسخ به سوالی درباره اتهامات ارتش 
اسرائیل که حماس بیمارستان الشفا را به مقر فرماندهی و 
مکانی برای پنهان کردن تسلیحات تبدیل کرده گفت: ما 
نیاز داریم که به داخل بیمارستان الشفاء نگاهی بیندازیم. 
تورک تاکید کرد که چنین شرایطی به یک بررسی مستقل 

بین‌المللی نیاز دارد چرا که ما روایت متفاوتتری داریم.
شبکه آمریکایی سی‌ان‌ان، گزارش داد که هیچ مدرکی 
دال بر کشف شبکه تونلی حماس در زیر بیمارستان 
الشفاء و صحت ادعای ارتش اسرائیل وجود ندارد. این 
شبکه آمریکایی گزارش داد: »مطمئناً هیچ نشانه‌ای وجود 
ندارد که نیروهای اسرائیلی یک تونل چند سطحی با 
اتاق‌های زیرزمینی را کشف کرده‌ باشند. چیزی که در 
نقشه‌های ارائه شده توسط سخنگوی ارتش در کنفرانس 
مطبوعاتی تقریباً سه هفته پیش خود آن را نشان داد«.
در همین حال در حالی که اسرائیل با انتشار تصاویری 
ادعا کرده که توانسته وارد تونل‌های زیرزمینی حماس 

شود، اکنون مشخص شده که این تونل‌ها مربوط به یک 
جاذبه گردشگری در جزیره »Skipsholmen« سوئد 
بوده وشامل تونل‌های نظامی است که قدمت آن به جنگ 
جهانی دوم باز می‌گردد! ادعای رژیم صهیونیستی در مورد 
کشف ساح و مهمات در بیمارستان شفاء که با انتشار 
تصاویری از چند قبضه ساح مطرح شد، موج گسترده 
تمسخر و طنز در  رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی را بدنبال 
داشت و بسیاری سئوال کردند که برای همین چند قبضه 
سلاح ابتدایی این بیمارستان را در معرض  بمباران شدید 
و حملات وحشیانه قرار دادید و باعث کشته شدن ده‌ها 

کودک، بیمار و مجروح شدید؟ 
خبر دیگر آنکه سازمان رادیو و تلویزیون اسرائیل )کان( 
اعلام کرد که تل آویو موافقت خود با ایده استقرار نیروهای 
بین المللی در نوار غزه پس از جنگ فعلی را به اطلاع 
واشنگتن رسانده است.وزارت امور اضطراری روسیه خبر 
داد که در مجموع ۱۰۷ شهروند این کشور از طریق گذرگاه 
رفح مصر، غزه را ترک کردند.ارتش رژیم صهیونیستی اعلام 
کرد که جنگنده‌های این رژیم خانه رئیس دفتر سیاسی 

حماس در غرب غزه را بمباران کرده‌اند.
یک مقام آمریکایی گفت که تل‌آویو می‌خواهد شمال 
غزه را با بولدوزر تخریب کند تا یک منطقه حائل امنیتی 
ایجاد کند اما واشنگتن مخالف است.وزارت خارجه ترکیه 
در واکنش به اتهام‌زنی‌های رژیم صهیونیستی، گفت که 
عاملان جنایات علیه بشریت در نوار غزه و فلسطین، دیر 
یا زود محاکمه خواهند شد. خبر دیگر آنکه پیش‌نویس 
قطعنامه تصویب‌شده توسط شورای امنیت در بامداد 

پنجشنبه خواستار وقفه فوری بشردوستانه و ایجاد 
گذرگاه‌های امن در سراسر نوار غزه شد.

سخنگوی سازمان آنروا با اشاره به محاصره کامل غزه 
توسط رژیم صهیونیستی می‌گوید که مردم غزه روزانه تنها 
10 درصد از غذای مورد نیاز خود را دریافت می‌کنند.
انجمن اسرای فلسطینی اعلام کرد که از ابتدای آغاز 
جنگ غزه 2735 نفر به دست نظامیان اسرائیلی در کرانه 
باختری بازداشت شده‌اند.فرانسه از خشونت شهرک‌نشینان 
صهیونیست علیه فلسطینی‌های ساکن کرانه باختری رود 

اردن انتقاد کرد و آن را »سیاست ترور« نامید.
نظرسنجی جدید در فلسطین اشغالی نشان داد که در 
صورت برگزاری انتخابات سراسری در همین امروز، 
ائتلاف کابینه کنونی رژیم صهیونیستی اکثریت پارلمانی 
را از دست داده و ائتلاف اپوزیسیون به قدرت می‌رسند.

معترضان ایرلندی حامی فلسطین تظاهراتی را در مقابل 
ساختمان پارلمان این کشور در شهر دوبلین در محکومیت 
جنایات رژیم صهیونیستی علیه غزه برپا کردند. خبرنگاران 
و تحلیلگران سیاسی اسرائیلی، در پی افشای دروغین بودن 
ادعای وجود شبکه تونل حماس در زیر بیمارستان الشفاء 
غزه پس از حمله به آن، تل‌آویو را به باد انتقاد گرفتند.

وزارت خارجه عربستان سعودی، حملات اسرائیل به 
بیمارستان الشفا و همچنین بمباران بیمارستان صحرایی 
اردن در نوار غزه را محکوم کرد.ژیم صهیونیستی بعد از 
ناکامی در ارائه مستندات لازم برای تأیید ادعای خود در 
خصوص استفاده حماس از بیمارستان الشفاء به عنوان 
پایگاه فرماندهی و کنترل به یک دلیل‌تراشی جدید روی 

آورده است.ارتش رژیم صهیونیستی در بیانیه‌ای مدعی شد 
که حماس شواهد مربوط به استفاده از بیمارستان الشفاء 

به عنوان مقر فرماندهی و کنترل را پنهان کرده است. 
خبر دیگر آنکه پلیس آمریکا ده‌ها نفر از معترضانی که 
برای حمایت از آتش‌بس در غزه تظاهرات کرده بودند 
را دستگیر کرد. یک روز پس از رای مخالف پارلمان 
انگلیس به طرحی درباره آتش‌بس فوری در غزه، صدها 
تن از حامیان فلسطین از دانش‌آموزان مدارس تا فعالان 
ضد صهیونیست در شهرهای مختلف انگلیس دست به 
تظاهرات زده و خواستار توقف ماشین جنگی رژیم 
صهیونیستی و پایان دادن به کشتار مردم بی‌دفاع فلسطین 
شدند.بلومبرگ به نقل از منابع آگاه گزارش دارد که آمریکا 
و اروپا در حال بررسی طرحی برای استقرار نیروهای حافظ 

صلح بین‌المللی در غزه پس از جنگ هستند.
نخست وزیر هند کشتار غیرنظامیان در درگیری اسرائیل 
و حماس را محکوم کرد و خواستار مذاکره و دیپلماسی 
برای پایان دادن بر این بحران شد.سران ۱۲ نهاد سازمان 
ملل و سایر سازمان‌های حقوق بشری اعلام کردند در 
ایجاد مناطق امنی در غزه که به صورت یکجانبه اعلام 
شده باشند مشارکت نخواهند کرد.نخست‌وزیر رژیم 
صهیونیستی گفت که در صورت تحویل گرفتن گروگان‌ها 
از حماس یک آتش‌بس موقت در غزه برخوردار خواهد 
شد.رئیس‌جمهور فرانسه در بحبوحه گسترش خشم 
عمومی در جهان از عملیات رژیم صهیونیستی به وجود 
اختلاف در میان کشورهای اروپایی بر سر آتش‌بس در 

غزه اذعان کرد.

ابعاد دیگری از واهی بودن توجیهات صهیونیست‌ها‌ در کشتار غزه برملا شد 

از نبود تونل زیر بیمارستان الشفا تا دروغ‌پراکنی با تونل‌های سوئد

وزارت دفاع امریکا )پنتاگون( اعلام کرد که نیروهای امریکایی از 17 اکتبر 
تاکنون هدف 58 حمله در عراق و سوریه قرار گرفتند.

روسیا الیوم گزارش کرد که سابرینا سینگ، معاون سخنگوی وزارت دفاع امریکا 
در کنفرانسی مطبوعاتی گفت که 27 حمله در عراق و 31 حمله در سوریه 
انجام شده است.سینگ گفت که به نظر می‌رسد شمار حملات به نیروهای 
آمریکایی کاهش نمی‌یابد.معاون سخنگوی پنتاگون در پاسخ به سوالی مبنی 
بر انتظار کشته شدن یکی از نیروها برای پاسخی قوی‌تر و موثر گفت که قطعا 

نه، نمی‌خواهیم این را روزی ببینیم، و نمی‌خواهیم این نتیجه یک حمله باشد.
او تاکید کرد که پاسخ دادیم و اگر حملات بیشتری رخ دهد، قطعا در زمان و 
مکانی که انتخاب می‌کنیم پاسخ می‌دهیم. سینگ درباره انهدام یک پهپاد از 
یمن در دریای سرخ توسط ناوشکن یو اس اس توماس هودنر گفت که این ناو 
هدف نبوده اما بسیار به آن نزدیک شده و فرمانده ساقط کردن آن را ضروری 

دیده است.

در این میان گروه مقاومت کتائب حزب‌الله، در سایه تداوم جنگ غزه برای چهل 
و یکمین روز متوالی، طی بیانیه‌ای اعلام کرد که سخت‌ترین ضربات را به دشمن 
صهیونیستی - آمریکایی وارد خواهد آورد. گروه مقاومت »کتائب حزب‌الله« عراق، 
در چهل‌ویکمین روز عملیات »طوفان الاقصی«، طی بیانیه‌ای، پایداری، صبر و 
ایمان مردم فلسطین در مقابل جنایات رژیم صهیونیستی را ستود.در این بیانیه 
آمده است: »پایداری اسطوره‌ای مردم فلسطین در مقابل وحشیگری صهیونیست‌ها 
بدون صبر و ایمان آنها به ضرورت بازپس‌گیری حقوق سلب شده آنها، میسر نبود. 

دخالت آمریکا در سلب حقوق این مردم و آزادی آن‌ها، دیگر فراتر از جنایت 
محاصره شهرها و قطع آب، غذا و دارو است«. پایگاه نظامی آمریکا در استان 
اربیل در اقلیم کردستان عراق به دست مقاومت اسلامی عراق هدف حمله پهپادی 
قرار گرفت. همچنین مقاومت اسامی عراق اعلام کرد که با دو پهپاد پایگاه عین 
الاسد متعلق به اشغالگران آمریکایی در غرب عراق را هدف حمله قرار داده است.

این گروه همچنین تصویر شلیک پهپاد و همچنین بلند شدن دود از داخل پایگاه 
را نیز منتشر کرده است.مقاومت اسلامی عراق اعلام کرد که با دو پهپاد انتحاری 
پایگاه نظامیان آمریکایی در شمال شرق سوریه را هدف قرار داده است.ده هزار نفر 
از نیروهای بسیج عمومی استان ذمار در یمن، آموزش خود را با عنوان »طوفان 
الاقصی« به اتمام رساندند.رسانه‌های سوریه از مقابله پدافند هوایی این کشور 
با اهداف متخاصم در اطراف دمشق خبر دادند.عضو شورای سیاسی جنبش 
انصارالله یمن تاکید کرد که موشک‌ها و پهپادهای یمن به اهداف خود علیه رژیم 

صهیونیستی و در حمایت از غزه و مظلومان فلسطین می‌رسند.

در واکنش به حمایت‌های آمریکا از رژیم صهیونیستی صورت گرفت

 58 حمله به مواضع آمریکا 
در عراق و سوریه 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱40260۳0۱058004644 مورخ 24/ 07 / ۱402 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید حامد 
آقاکاظمی فرزند سیدعلی بشماره شناسنامه 7508 کد ملی 0069447۳8۱ صادره از 
تهران به مقدار 48۳ مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
52922/74 مترمربع پلاک ۱ فرعی از ۱94 اصلی واقع در صالح آباد از تمامی مالکیت 
رسمی و مشاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱5روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر 
خواهد شد. 7742/8- تاریخ انتشار نوبت اول ۱402/08/27 تاریخ انتشار نوبت 

دوم:۱402/09/۱2
سید محمدرضا حسنی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱40260۳0۱05800464۳ مورخ 24/ 07 / ۱402 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
امید هداوندی فرزند جمشید بشماره شناسنامه 04۳002۱682  صادره از دماوند 
به مقدار ۱650 مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
52922/74 مترمربع پلاک ۱ فرعی از ۱94 اصلی واقع در صالح آباد از تمامی مالکیت 
رسمی و مشاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱5روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر 
خواهد شد. 7742/9- تاریخ انتشار نوبت اول ۱402/08/27 تاریخ انتشار نوبت 

دوم:۱402/09/۱2
سید محمدرضا حسنی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱40260۳0۱058004647 مورخ 24/ 07 / ۱402 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مرتضی کشوری فرزند جلال بشماره شناسنامه ۱۳6۳۱ کد ملی 007۳۱48652 صادره 
از تهران به مقدار 4400/۳7 مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 52922/74 مترمربع پلاک ۱ فرعی از ۱94 اصلی واقع در صالح آباد از تمامی 
مالکیت رسمی و مشاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱5روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر 
خواهد شد. 7742/۱0- تاریخ انتشار نوبت اول ۱402/08/27 تاریخ انتشار نوبت 

دوم:۱402/09/۱2
سید محمدرضا حسنی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱40260۳0۱058004646 مورخ 24/ 07 / ۱402 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین 
تاجیک خواص فرزند قلی بشماره شناسنامه ۳64 کد ملی 004۳98209۳ صادره از 
تهران به مقدار 6000 مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
52922/74 مترمربع پلاک ۱ فرعی از ۱94 اصلی واقع در صالح آباد از تمامی مالکیت 
رسمی و مشاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱5روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر 
خواهد شد. 7742/۱۱- تاریخ انتشار نوبت اول ۱402/08/27 تاریخ انتشار نوبت 

دوم:۱402/09/۱2
سید محمدرضا حسنی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی ابلاغیه
 به شرکت/کارگاه: کارتن کار )ابلاغ رای کمیته بدوی استانی( شماره 2۱685 
در جلسه مورخ 25/7/۱402 کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان قم بنا به 
درخواست آقای حسین فخارنژاد از مجموع ۳ شغل مطرح شده ۳ شغل مورد تائید قرار 
گرفته است مشاغل تائید شده )الف(: کارگر ساده. کارگر قراردادی)چاپ و انتشارات 
اسوه( مشاغل تائید شده )ب(:کارگر ساده )کارتن کار(. این رای به استناد تبصره 5 
ماده 8 آیین نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان اور ظرف ۱5 روز قابل تجدید نظر خواهی 
در کمیته تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم اعتراض هر 
یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد تبصره 2 ماده ۱6 قانون 
تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف ۳ ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص 
داخل کشور و ظرف 6 ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام 
خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی قم - خیابان 75 متری عمار یاسر 

- بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی ابلاغیه
 به شرکت/کارگاه: چینی حمید. نوا بهداشت. صنایع سلولزی کاغذ پاییزان )ابلاغ 
رای کمیته بدوی استانی( شماره 20292 در جلسه مورخ ۱2/7/۱402 کمیته بدوی 
مشاغل سخت و زیان آور استان قم بنا به درخواست خانم ام فروه رحمانی از مجموع 
4 شغل مطرح شده 4 شغل مورد تائید قرار گرفته است مشاغل تائید شده )الف(: 
نامشخص کارگر ساده )صنایع سلولزی کاغذ پاییزان( کارگر ساده )نوابهداشت( مشاغل 
تائید شده )ب(:نامشخص کارگر ساده. نامشخص کارگر ساده)چینی حمید(. این رای به 
استناد تبصره 5 ماده 8 آیین نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان اور ظرف ۱5 روز قابل 
تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت 
عدم اعتراض هر یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد تبصره 2 
ماده ۱6 قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف ۳ ماه از تاریخ ابلاغ 
برای اشخاص داخل کشور و ظرف 6 ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشور 
قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی قم - خیابان 75 متری 

عمار یاسر - بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی ابلاغیه
 به شرکت/کارگاه: خبازی جعفری )ابلاغ رای کمیته بدوی استانی( شماره 2۱667 
در جلسه مورخ 25/7/۱402 کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان قم بنا به 
درخواست آقای محمود وفائی باغکی از مجموع 5 شغل مطرح شده 5 شغل مورد تائید 
قرار گرفته است مشاغل تائید شده )ب(: کارگر ساده )خبازی جعفری( کارگر ساده 
)خبازی خوش حرف( کارگر ساده )خبازی شریعت زاده و بهروزی( کارگر. نان درآور )خبازی 
سنگک حاجی آبادی(. این رای به استناد تبصره 5 ماده 8 آیین نامه اجرایی مشاغل سخت 
و زیان اور ظرف ۱5 روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید نظر مشاغل سخت و 
زیان اور میباشد و در صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شدن 
رای مزبور به استناد تبصره 2 ماده ۱6 قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت 
اداری ظرف ۳ ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص داخل کشور و ظرف 6 ماه از تاریخ ابلاغ 
برای افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. 

نشانی قم - خیابان 75 متری عمار یاسر - بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی ابلاغیه
 به شرکت/کارگاه: نور )ابلاغ رای کمیته بدوی استانی( شماره 22۱66 در جلسه 
مورخ 2/8/۱402 کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان قم بنا به درخواست 
آقای علی اکبر احمدی کردخوردی از مجموع 5 شغل مطرح شده 4 شغل مورد تائید و 
۱ شغل مورد تائید قرار نگرفته است مشاغل تائید شده )ب(: کارگر ساده. مراقب 
)خیریه حضرت بقیه الله الاعظم ولیعصر عج( کارگر ساده )نور( مراقب) آسایشگاه خیریه 
معلولین و سالمندان قم - موسسه انوار )آفتاب کوثر جمیل( مشاغل تائید نشده: کارگر 
ساده)سهند پلیمر بافت(. این رای به استناد تبصره 5 ماده 8 آیین نامه اجرایی مشاغل 
سخت و زیان اور ظرف ۱5 روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید نظر مشاغل 
سخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین و قطعی و لازم 
الاجرا شدن رای مزبور به استناد تبصره 2 ماده ۱6 قانون تشکیلات و آیین دادرسی 
دیوان عدالت اداری ظرف ۳ ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص داخل کشور و ظرف 6 ماه از 
تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری 

خواهد بود. نشانی قم - خیابان 75 متری عمار یاسر - بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی مفقودی
سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیستم پراید تیپ جی.تی.ایکس.آی 
مدل ۱۳8۳ رنگ سفید شیری - روغنی به شماره موتور 00685880 و شماره شاسی 
S1412283219515 به شماره پلاک ایران ۱8- 425 س 27 متعلق به محمد حسن 
مددیان معز نام پدر قربانعلی بشماره شناسنامه 6۳8 و شماره ملی ۳872۳585۳7 

مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می باشد. گنبد 
**************************************************************

سند مالکیت برگ سبز خودرو وانت سیستم پیکان تیپ 1600i مدل 
شاسی شماره  و   ۱۱4870697۱6 موتور  شماره  سفید-روغنی  رنگ   ۱۳88
نام  به   26 ج   95۳  -55 ایران  پلاک  بشماره    NAAA36AA19G814084
اینجانب کامران سالارکیا  نام پدر سیف اله به شماره شناسنامه 2467  شماره ملی 

006972۳907 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
**************************************************************

برگ سبزسواری کوئیک R مدل  ۱40۱ سفید مشکی به شماره موتور            
M159787326 و شاسی NAPX212AAN1149407 و   شماره انتظامی 744 ط52- 

ایران ۳0-  بنام مریم دستیاری دیکن  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.  *
**************************************************************

برگ سبز سواری سایپا SHAHIN مدل۱402 سفید  به شماره موتور 
M15TC2075838 و   شاسی NAS111100P1076073 و     شماره انتظامی 27۱ 

ل5۳ -- ایران 78-  بنام ناهیده حیدری  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد. *
**************************************************************

برگ سبز سواری سایپا SAINA مدل ۱۳98 رنگ نوک مدادی متالیک شماره موتور 
M15 /8784742 شماره شاسی NAS831100K5832610 شماره پلاک ایران62-
788ص76 به نام منیژه فلاح سلوکلائی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. / 

**************************************************************
سند کمپانی سواری کار سوزوکی گرند ویتارا مدل ۱۳97 رنگ سفید روغنی 
شماره موتور J24B1335700 شماره شاسی NAAS39S31JK901696 شماره پلاک 
ایران62-746ص52 به نام مصطفی نیک نقش مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد. / 
**************************************************************

اصل سند کمپانی-شناسنامه سبز و کلیه مدارک سواری رانا TU5 مدل ۱402 
شماره انتظامی ایران40-4۱8ص48 شماره موتور 172B0093817 شماره شاسی 

NT377706 به نام حامد حسن یان مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.  /
**************************************************************

در ادامه رفتارهای ضد اسامی، پلیس آلمان در یک اقدام 
اسلام‌هراسانه ۵۴ نقطه در سراسر این کشور را برای تحقیق درباره 

یک مرکز اسلامی در هامبورگ مورد تفتیش قرار داده است.
 IZH وزارت کشور آلمان مدعی شده »مرکز اسلامی هامبورگ« یا
از مدت‌ها پیش تحت رصد آژانس اطلاعات داخلی این کشور قرار 
داشته است. این وزارتخانه مدعی شده فعالیت‌های مرکز اسلامی 
هامبورگ در راستای ترویج »مفاهیم انقلابی« جمهوری اسامی 

ایران است که نقض قانون اساسی آلمان محسوب می‌شود. 
مسئولان آلمانی عاوه بر این مدعی شده‌اند که این مرکز از 
فعالیت‌های گروه حزب‌الله لبنان که در روزهای گذشته درگیر 
تبادل آتش با رژیم اسرائیل بوده حمایت کرده است. روزنامه 
واشنگتن‌پست در گزارشی درباره این خبر نوشته مرکز اسلامی 

هامبورگ یک مسجد را در این شهر آلمانی اداره می‌کند. 
وزارت کشور آلمان گفته دستگاه اطلاعاتی آلمان معتقد است که 
از کنترل و نفوذ قابل توجه روی برخی از دیگر مساجد و گروه‌های 
فعال در آلمان برخوردار است. این وزارتخانه گفته مساجد و مراکز 
مذکور اغلب »دیدگاه‌هایی که آشکارا یهودستیزانه و ضداسرائیلی 
هستند« را ترویج می‌کنند. مسئولان آلمانی گفته‌اند در حال تحقیق 
درباره این هستند که آیا می‌توان فعالیت‌های IZH را ممنوع اعلام 
کرد یا خیر. مسئولان آلمانی علاوه بر این گفته‌اند کالاهای به دست 
آمده از مراکز اسامی در جریان جستجوها نیز مورد ارزیابی و 

تحقیق قرار خواهند گرفت.

 بهانه جویی پلیس آلمان
 برای حمله به مراکز اسلامی

وزیر خارجه جدید انگلیس در اولین سفر خارجی خود در این 
سمت، در اوکراین با »ولودیمیر زلنسکی« رئیس‌جمهور این کشور 
دیدار کرد تا نشان دهد که سیاست جنگ افروزانه انگلیس را 

تغییری نیست.
»ولودیمیر زلنسکی« رئیس‌جمهور اوکراین با انتشار پستی در شبکه 
اجتماعی »ایکس« از میزبانی »دیوید کامرون« وزیر خارجه جدید 
انگلیس خبر داد. او در این پیام نوشت: میزبان دیوید کامرون در 
اولین سفر او به اوکراین به عنوان وزیر خارجه بریتانیا بودم. ما دیدار 
خوبی با محوریت تسلیحات برای خط مقدم، تقویت دفاع هوایی و 
حفاظت از مردم و زیرساخت‌های حیاتی خود داشتیم. از بریتانیا 
برای حمایتش سپاسگزارم!در ویدئویی که دفتر زلنسکی منتشر 
کرد، کامرون می‌گوید با این سفر »می‌خواهد بر حمایت لندن از 

اوکراین تاکید کند«. 
زلنسکی هم می‌گوید از این سفر سپاسگزار است  که در 
بحبوحه درگیری در خاورمیانه که به گفته او توجه جهانی 
را از جنگ اوکراین با روسیه که اکنون در بیست و یکمین ماه 
 خود قرار دارد و چشم‌انداز پایان زودهنگامی هم ندارد، انجام 

شده است.
کامرون می‌گوید: »آنچه با حضورم در اینجا می‌خواهم بیان کنم این 
است که به حمایت معنوی، دیپلماتیک...اما مهمتر از همه حمایت 
نظامی که به آن نیاز دارید نه فقط امسال و سال بعد، بلکه تا هر 

زمان طول بکشد، ادامه خواهیم داد«. 

 حفظ آتش جنگ اوکراین
 اولین ماموریت »دیوید کامرون«


